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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for 
DI-Teknik A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. juli 2020 
- 30. juni 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Køge, den 13. august 2021

Direktion

Rasmus Boas Thygesen David Søndergaard

Adm. direktør Direktør

Bestyrelse

Jens-Christian Sander Olsen Rasmus Boas Thygesen David Søndergaard

Formand

Anders Kamper Kristensen John  Steinmann Jan Bertel Petersen Pe
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Til kapitalejerne i DI-Teknik A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for DI-Teknik A/S for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der omfatter anvendt 
regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. juli 2020 
- 30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
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med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 13. august 2021

KrestonCM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

mne11664
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor design, udvikling og produktion af IT 
produkter og el-installationer samt handel, finansiering og anden beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 11.294.363, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 107.179.703, og en egenkapital på kr. 
42.973.505.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
 
Vidensressourcer
Selskabets altdominerende ressource er medarbejderne. Den fortsatte udvikling af medarbejdernes kompetence 
med faglige udfordringer og et godt socialt miljø, bliver prioriteret højt.
 
Risikoforhold
Selskabet har ingen særlige driftsrisici idet der ikke er nogen særlig kundeafhængighed og selskabet er 
selvfinansierende.
 
Miljøforhold
Selskabet har ingen specielle problemstillinger vedrørende miljøforhold.
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Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

 

2020/21 2019/20 2018/19 2017/18 2016/17

Bruttofortjeneste 119.054 114.390 103.294 103.278 98.174

Indtjeningsbidrag / EBITDA 17.121 15.540 13.946 16.264 12.959

Resultat af primær drift 14.676 13.257 12.459 12.845 9.119

Resultat før skat 14.596 13.415 12.579 12.757 9.042

Årets resultat 11.294 10.282 9.642 9.660 6.882

     

Anlægsaktiver i alt 10.730 9.595 9.482 10.477 11.587

Omsætningsaktiver 96.449 106.833 79.039 79.538 71.724

Aktiver i alt 107.179 116.428 87.571 90.015 83.311

Egenkapital i alt 42.973 41.679 39.398 37.156 29.918

Kortfristede forpligtelser 61.101 71.624 46.293 50.139 50.631

     

Egenkapitalens forrentning (%) 27 25 25 34 24

Overskudsgrad (%) 7 6 7 7 5

Afkastningsgrad (%) 13 12 14 14 12

Likviditetsgrad I 2 2 2 2 1

Soliditetsgrad (%) 40 36 45 41 36

     

Gns. antal fuldtidsmedarbejdere 166 160 149 151 152
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Generelt
Årsrapporten for DI-Teknik A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Indtægter fra entreprisekontrakter indregnes som omsætning i takt med at produktionen udføres, hvorved 
nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Når resultatet af en 
entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede 
omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.
 
Færdiggørelsesgraden til måling af produktionens udførelse opgøres med udgangspunkt i forbrugte omkostninger i 
forhold til seneste omkostningsestimat.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 50 år 50%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Bygninger 50 år 50%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
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Anvendt regnskabspraksis
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Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Finansielle anlægsaktiver
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.

Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
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Anvendt regnskabspraksis
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Entreprisekontrakter
Igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer 
og forventede tab. Entreprisekontrakter er kendetegnet ved, at de producerede varer indeholder en høj grad af 
individualisering af hensyn til design. Desuden er det et krav, at der inden påbegyndelsen af arbejdet er indgået 
bindende kontrakt, der medfører bod eller erstatning ved senere ophævelse.
 
Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter 
på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de medgåede omkostninger i 
forhold til de forventede samlede omkostninger.
 
Fradrag for tab opgøres som det samlede forventede tab på kontrakten uanset den faktiske udførte andel.
 
Værdien af de enkelte igangværende leverancer med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som 
tilgodehavender, såfremt beløbene er positive, og som gæld, såfremt beløbene er negative.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under gæld.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Udskudte skatteaktiver, 
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
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Hensatte forpligtelser
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, 
omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge at en tidligere begivenhed 
har en retslig eller praktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et træk på 
virksomhedens økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Pengestrømsopgørelsen
 
Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og 
finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning. 
 
Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke-kontante 
resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver 
minus kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider. 
 
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og 
finansielle anlægsaktiver. 
 
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede 
gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.
 

Forklaring af nøgletal
 

Overskudsgrad = Driftsresultat (EBIT) x 100

Nettoomsætning

Egenkapitalens forrentning (ROE) (%) = Årets resultat

Gns. egenkapital

Afkastningsgrad (%) = (Driftsresultat + Finansielle indtægter) X 100

Gns. aktiver

Likviditetsgrad I = Omsætningsaktiver i alt

Kortfristede forpligtelser

Egenkapitalandel (soliditet) (%) = Egenkapital i alt X 100

Passiver i alt 
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttofortjeneste 119.054.197 114.389.877

Personaleomkostninger 1 -101.933.563 -98.849.866

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -2.444.385 -2.283.429

Driftsresultat 14.676.249 13.256.582

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 2.473 159.471

Finansielle indtægter 255 5.641

Finansielle omkostninger 2 -82.572 -6.958

Resultat før skat 14.596.405 13.414.736

Skat af årets resultat 3 3.302.042 3.133.200

Årets resultat 11.294.363 10.281.536

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 11.000.000 10.000.000

Overført resultat 294.363 281.536

Resultatdisponering 11.294.363 10.281.536
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 4 1.223.997 628.212

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 8.031.097 7.661.091

Indretning af lejede lokaler 6 0 0

Materielle anlægsaktiver 9.255.094 8.289.303

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 7, 8 170.000 0

Depositum 1.305.387 1.305.091

Finansielle anlægsaktiver 1.475.387 1.305.091

Anlægsaktiver 10.730.481 9.594.394

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 44.243.987 51.695.046

Igangværende arbejder for fremmed regning 9 8.189.041 6.828.737

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 871.433 4.708.521

Udskudte skatteaktiver 10 1.437.744 1.432.900

Andre tilgodehavender 77.302 482.393

Periodeafgrænsningsposter 1.881.723 2.256.526

Tilgodehavender 56.701.230 67.404.123

Likvide beholdninger 39.747.992 39.429.255

Omsætningsaktiver 96.449.222 106.833.378

Aktiver 107.179.703 116.427.772
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 627.487 627.487

Overført resultat 31.346.018 31.051.654

Udbytte for regnskabsåret 11.000.000 10.000.000

Egenkapital 42.973.505 41.679.141

Andre hensatte forpligtelser 3.104.800 3.124.755

Hensatte forpligtelser 3.104.800 3.124.755

Modtagne forudbetalinger fra kunder 20.930.560 14.349.144

Leverandører af varer og tjenesteydelser 9.663.698 14.773.494

Selskabsskat 3.306.886 6.641.326

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 27.200.254 35.859.912

Kortfristede gældsforpligtelser 61.101.398 71.623.876

Gældsforpligtelser 61.101.398 71.623.876

Passiver 107.179.703 116.427.772

Eventualforpligtelser 11

Nærtstående parter 12
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DI-Teknik A/S

Egenkapitalopgørelsen

-19-

  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. juli 2020 627.487 31.051.655 10.000.000 41.679.142

Betalt udbytte 0 0 -10.000.000 -10.000.000

Årets resultat 0 294.363 11.000.000 11.294.363

Egenkapital 30. juni 2021 627.487 31.346.018 11.000.000 42.973.505

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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2020/21 2019/20

kr. kr.

Driftsresultat 14.676.249 13.256.582

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 2.444.385 2.283.429

Andre hensatte forpligtelser -19.955 294.320

Ændring i tilgodehavender 12.068.041 -8.012.140

Ændring i leverandørgæld mv. -7.188.038 24.752.759

Pengestrøm fra drift før finansielle poster 21.980.682 32.574.950

Renteindbetalinger og lignende 255 5.641

Renteudbetalinger og lignende -82.572 -6.958

Pengestrømme fra ordinær drift 21.898.365 32.573.633

Betalt selskabsskat -7.999.156 -2.272.899

Pengestrøm fra driftsaktivitet 13.899.209 30.300.734

Køb af materielle anlægsaktiver -3.410.176 -2.575.934

Salg af materielle anlægsaktiver 0 180.389

Køb af finansielle anlægsaktiver mv. -170.296 -296

Pengestrøm fra investeringsaktivitet -3.580.472 -2.395.841

Udbetalt udbytte -10.000.000 -8.000.000

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet -10.000.000 -8.000.000

Ændringer i likvider 318.737 19.904.893

Likvider, primo 39.429.255 19.524.362

Likvider, ultimo 39.747.992 39.429.255

Likvider specificeres således:

Likvide beholdninger 39.747.992 39.429.255

Likvider i alt 39.747.992 39.429.255
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2020/21 2019/20
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 84.582.134 81.013.307

Pensioner 11.983.277 11.622.190

Omkostninger til social sikring 1.343.914 1.294.837

Andre personaleomkostninger 6.059.322 5.044.456

Lærlinge og sygedagpenge refusion -3.341.655 -1.550.375

Udbetalt kørselsgodtgørelse 1.306.571 1.425.451

101.933.563 98.849.866

Antal ansatte i gennemsnit 166 160

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 28.567 0

Andre finansielle omkostninger 54.005 6.958

82.572 6.958

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 3.306.886 2.754.300

Regulering skat tidligere år -4.844 378.900

3.302.042 3.133.200
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4. Grunde og bygninger
Kostpris primo 650.000 650.000

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 606.000 0

Kostpris ultimo 1.256.000 650.000

Af- og nedskrivninger primo -21.788 -16.341

Årets afskrivninger -10.215 -5.447

Af- og nedskrivninger ultimo -32.003 -21.788

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.223.997 628.212

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 19.733.478 19.711.330

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 2.804.176 2.575.934

Afgang i årets løb -1.528.013 -2.553.786

Kostpris ultimo 21.009.641 19.733.478

Af- og nedskrivninger primo -12.072.387 -12.167.802

Årets afskrivninger -2.434.170 -2.229.889

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 1.528.013 2.325.304

Af- og nedskrivninger ultimo -12.978.544 -12.072.387

Regnskabsmæssig værdi ultimo 8.031.097 7.661.091

6. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 12.996.425 12.996.425

Afgang i årets løb -25.600 0

Kostpris ultimo 12.970.825 12.996.425

Af- og nedskrivninger primo -12.996.425 -12.996.425

Årets afskrivninger 25.600 0

Af- og nedskrivninger ultimo -12.970.825 -12.996.425

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0
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7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Tilgang i årets løb 170.000 0

Kostpris ultimo 170.000 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 170.000 0

8. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Eurocon-Teknik ApS Køge 50,00 40.000 0

SDE-Teknik A/S Frederikshavn 33,33 450.000 0

490.000 0

9. Igangværende arbejder for fremmed regning
Salgsværdi af udført arbejde 29.869.345 28.803.766

Acontofaktureringer på igangværende arbejder -21.680.304 -21.975.029

Nettoværdi af igangværende arbejder 8.189.041 6.828.737

Indregnet avance udgør t.kr. 1.252 (sidste år t.kr. 1.786)

10. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser
Det udskudte skatteaktiv består hovedsagligt af regnskabsmæssige merafskrivninger netto. Et tab ved salg til 
regnskabsmæssig værdi, forventes at kunne indeholdes i næste års skattepligtige indkomst.

11. Eventualforpligtelser
Den samlede leasingforpligtigelse udgør t.kr. 3.547, hvoraf t.kr. 1.456 forfalder indenfor 1 år. 

Virksomheden har via pengeinstitut stillet sædvanlige branchemæssige garantier. Garantierne udgør pt. 30. juni 2021 
t.kr. 6.360.

12. Nærtstående parter
DI Teknik A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Teknik Invest ApS, Køge, CVR nr. 28 49 53 90 (100% ejer).
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jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
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 MWtFOLnrxA0ATB0WwYJcK5yGZ7CntE6TO/MjMXCpVYU=


 
HyCQxyftqBcS3epwbZRaRkf5cf4KHM/jCoSFuL3nMrHK5gNxAaT8UqNJgtQUe1/hTMhbU+j3IGaS
bVK/YijchVy6sapxj7VIubA00VxgM7h9gznrzUnWWAF5cMG2Nd5yX2ICaH+9G1ck8ow1U2R1gY27
0/mDf5Ap6P2Kc5ETMI1SnNKBvZ+kn2gSwfutkdqcnPy75XGC76u0yg8+zvqKzf0kaay84NwB5aMy
OyJz3lplPBeQv+eh4l7DOVM+18n7J3cY6QcILR2zlnJ97q3LiZXtxlfaTOA3Pa+He6rMqpCmuEpz
Ue2GSCMRHdsMMewhe/FpxQrchuL/hq9volMzaw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6NzguMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC83OC4w
  signingRequestId MTAyNTYyNjQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiUFBXM0stRlBEMFktMEFUQUEtMVhONTMtUEI1QVktVDhBR0kiLCJkaWdlc3QiOiIyMzQ4ZmE4YjEzYTBlMmRlZWYwOWI4YTlkYjYzNjJkYWM4YWFkOTg1ZWZjNTQyYTk2MTEyMjNjYjVhZWY0MTMzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSjJRM1YtMFVJTTYtRTNQTUktRUMyNkUtVExZSzUtRVRIQ0giLCJkaWdlc3QiOiIxZjQ5ZWE4ZmE4YmM1MjAyOGRlMDY0ZGNiMmZhNzQ5Njk2MjlmNWExYjUwNGJjYmQ1YzcyNDE3YTY1YjhhYmQ4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge REJTQkEtVTFFN0gtUEZNUVotNFcxRVgtSVExMjctMDIxVkw=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0yNiAxMzo0OToyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 7peWrKXTxteUwfpaA8CGi5HVoD28r/9iCkRhXjnTx2M=


 
mrXMoIbd19oKjMSVOOyv9a4zVggQ8lG3+yOVpmOQPZSnf3FHzvcHcdGcUgqsfrNj/eGzDhdE+Z0E
YDMhdamrMELzlCFgS/ADWqjbyHlLDkUFxJIkG1lncMANLuCh9VamDEEcxkXeCkCs8HGHBtH8Kgq+
IEaSi092aCYqAeT29WhbpbUkMWnEierFT9ZXE0V9ewWAEZVOWX3Fls+Gmixp123JCkyCzLaM90a6
QsXaz1kZYw7jHTxwzHs72Rag+TwpTnyz/MEfdV7CiizwHU4N1Z0+dlPl1Nv3L3sx7YCfNbSKRe53
tB/dfCNBqJ5wxvefDzqkgzqVJ/A0cH0U1xw3Kg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg2LjAuNDI0MC4xMTEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTAyNTYyNjg=
  document_digests W3sia2V5IjoiUFBXM0stRlBEMFktMEFUQUEtMVhONTMtUEI1QVktVDhBR0kiLCJkaWdlc3QiOiIyMzQ4ZmE4YjEzYTBlMmRlZWYwOWI4YTlkYjYzNjJkYWM4YWFkOTg1ZWZjNTQyYTk2MTEyMjNjYjVhZWY0MTMzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSjJRM1YtMFVJTTYtRTNQTUktRUMyNkUtVExZSzUtRVRIQ0giLCJkaWdlc3QiOiIxZjQ5ZWE4ZmE4YmM1MjAyOGRlMDY0ZGNiMmZhNzQ5Njk2MjlmNWExYjUwNGJjYmQ1YzcyNDE3YTY1YjhhYmQ4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UFNET0UtM0VLRFctSDQyREUtOFE0NFEtM0RTUVUtRExZMlE=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0yNiAyMToyOTo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 McJwWDLorpX3vmsC3EOafUR64P7Yepzx9zxixWFYiVU=


 
Bfp/SwS0RUgIZnv+noVOfj2fre7w4kKmcNmqkAhKUNQMaVS9pa4T99973EICgcoqm/boa7e6nPgf
FpmMB0R/Ms5ECG36ylqTZU2L+zQNS88u9GesrFzVgwo+CJdfDfCvzk3w9hmRZSUTyvepRxckj+49
W5ZCDBR2FQbc3XU1sDBmzM94383PmFUsbr4HoqsYnaB6u5KDJFS8CAijN/fV40zC5eFTJTOLR5n5
yE6rLKYloe91UHqMxY4iwgSiBoDHjJUC1d9OLqOErvSNsxKVPo6uHZHa0f9optj4TE9dLNaegVmy
BsIGLLoMslYJlyRJmMInmTnKB7ivW/daDIYUjQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xNTkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTAyNTYyNzA=
  document_digests 
  _challenge UFBEWVotSzEwRFotRlhZRUUtRkE2S0YtMlk3MjYtUVBaMDQ=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0yNyAwNjozMzoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 McJwWDLorpX3vmsC3EOafUR64P7Yepzx9zxixWFYiVU=


 
Bfp/SwS0RUgIZnv+noVOfj2fre7w4kKmcNmqkAhKUNQMaVS9pa4T99973EICgcoqm/boa7e6nPgf
FpmMB0R/Ms5ECG36ylqTZU2L+zQNS88u9GesrFzVgwo+CJdfDfCvzk3w9hmRZSUTyvepRxckj+49
W5ZCDBR2FQbc3XU1sDBmzM94383PmFUsbr4HoqsYnaB6u5KDJFS8CAijN/fV40zC5eFTJTOLR5n5
yE6rLKYloe91UHqMxY4iwgSiBoDHjJUC1d9OLqOErvSNsxKVPo6uHZHa0f9optj4TE9dLNaegVmy
BsIGLLoMslYJlyRJmMInmTnKB7ivW/daDIYUjQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xNTkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTAyNTYyNzA=
  document_digests 
  _challenge UFBEWVotSzEwRFotRlhZRUUtRkE2S0YtMlk3MjYtUVBaMDQ=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0yNyAwNjozMzoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 rtg1WGEV601b41/YfizfjqAZKtXmatlY3zu19M5+o+Q=


 
a8DWKtrcZ1+XJvDQudNf1jYFxvyNBiYTFxMeW5DUfjFctNf8dMxML4abKSmtc3GcTBm+qaiSj6BE
QHo+8RLNudqGmz8AEnIl1Bqhn5G3Z7137ZCLXYL/NXLSRXnBJxzpkJf/R5GaX765FQKJ7323e6mO
BYuS+WhMhyw99IO9I9e/yw9AYJC0vt1AHuTwlal/9HmYun4H3cNr1izOqMVww+xiqG65Vg+FrAFl
hFhT9zbprzEJ27nG9Z9eU13Emvya8xz3M7xG4oKhQXqdpxeDEmozSwpNbaIPZOSldbcs4qspKPgg
DqTnkNzi5SgB6FPzd80chGHkHBfDQpdq29vB/w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xNTkgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTIuMC45MDIuNzg=
  signingRequestId MTAyNTYyNjU=
  document_digests 
  _challenge REFMSEMtQjNEUzItREkzOEUtTjU2WUUtV0FBMlUtQ0Y0Qko=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0yNyAwNzowOTo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 rtg1WGEV601b41/YfizfjqAZKtXmatlY3zu19M5+o+Q=


 
a8DWKtrcZ1+XJvDQudNf1jYFxvyNBiYTFxMeW5DUfjFctNf8dMxML4abKSmtc3GcTBm+qaiSj6BE
QHo+8RLNudqGmz8AEnIl1Bqhn5G3Z7137ZCLXYL/NXLSRXnBJxzpkJf/R5GaX765FQKJ7323e6mO
BYuS+WhMhyw99IO9I9e/yw9AYJC0vt1AHuTwlal/9HmYun4H3cNr1izOqMVww+xiqG65Vg+FrAFl
hFhT9zbprzEJ27nG9Z9eU13Emvya8xz3M7xG4oKhQXqdpxeDEmozSwpNbaIPZOSldbcs4qspKPgg
DqTnkNzi5SgB6FPzd80chGHkHBfDQpdq29vB/w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xNTkgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTIuMC45MDIuNzg=
  signingRequestId MTAyNTYyNjU=
  document_digests 
  _challenge REFMSEMtQjNEUzItREkzOEUtTjU2WUUtV0FBMlUtQ0Y0Qko=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0yNyAwNzowOTo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 YN9HUt/ZJzDDArgZztyJn73BAJLkMnaTPhBZtpYHfJc=


 
kjhV/uYSdE65Z36kOo/iP417We9el++P6d9P6YdENus6LoUFwdzMifI5ur7TtllfY7YBfCwkvsKB
D9k4tln3iWdW45iKrYQHLxHcNu7x4yC417sQnxk9IC15XnbY3Y0URGkFNIjs5ChWH0tMjXJ4w5DR
jAXUxp3ay/c9tPViBKJp5dBhY8e5/tsG+F/ZGQ3IwkmTzKaakzyeQqW4/8AyLPiejJ7RcOgAA5T/
MhvaT6j3wpIc5ginhpwWBRWGTRcKStNcCX4McFfrafFml0fIL13iN8KxHYsc0dZIa6vo/qZUN/73
eTp/pVdkFGi15O5uGiDKskwx26l44471PF9LAQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xNTkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTAyNTYyNjc=
  document_digests W3sia2V5IjoiUFBXM0stRlBEMFktMEFUQUEtMVhONTMtUEI1QVktVDhBR0kiLCJkaWdlc3QiOiIyMzQ4ZmE4YjEzYTBlMmRlZWYwOWI4YTlkYjYzNjJkYWM4YWFkOTg1ZWZjNTQyYTk2MTEyMjNjYjVhZWY0MTMzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSjJRM1YtMFVJTTYtRTNQTUktRUMyNkUtVExZSzUtRVRIQ0giLCJkaWdlc3QiOiIxZjQ5ZWE4ZmE4YmM1MjAyOGRlMDY0ZGNiMmZhNzQ5Njk2MjlmNWExYjUwNGJjYmQ1YzcyNDE3YTY1YjhhYmQ4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MlFZQ1QtUTRBWkwtSzFJWjAtREc3UDMtVFoyVEctSFhDTFk=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0yNyAwNzo1Mjo0MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 NLYgUsld19mmfKEx5NBjNxZ41ChgufuNGN91DpRZAMc=


 
BXHxBR3iklb9GfHFBdxNrOBN1AJo7LDySKCRum4ZbgE7uTRPC8HdZlK0fc4kFCuewCNGiUCj0hbe
BAtpQuEyiz+o4x/w9S3GAqy1WCY9O8PB9WcR20zGq73ImzdAbi6vgdmgYf1AvaWF3WDn2WN8YcS9
7l22tBv2d+10Ff6QoW5B2y7xLU3JI32ykUDR5CzMLEik3n4M8Vn2TlkC5T2UqFcyDw2pfFs8Vnek
KSFmp8XjI/9dFbYDG5E/ohUfEg/55lUezk2IxCEp2c2OetxoztunBLHG0TGKHIz7ccBztRP9QRSb
U3rqTh74HPQEjOUsGLm5wuztqXHMGZW+QXKUmw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xNTkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTAyNTYyNjY=
  document_digests W3sia2V5IjoiUFBXM0stRlBEMFktMEFUQUEtMVhONTMtUEI1QVktVDhBR0kiLCJkaWdlc3QiOiIyMzQ4ZmE4YjEzYTBlMmRlZWYwOWI4YTlkYjYzNjJkYWM4YWFkOTg1ZWZjNTQyYTk2MTEyMjNjYjVhZWY0MTMzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSjJRM1YtMFVJTTYtRTNQTUktRUMyNkUtVExZSzUtRVRIQ0giLCJkaWdlc3QiOiIxZjQ5ZWE4ZmE4YmM1MjAyOGRlMDY0ZGNiMmZhNzQ5Njk2MjlmNWExYjUwNGJjYmQ1YzcyNDE3YTY1YjhhYmQ4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UzRKR0wtRU9QVVotUzg2UVAtU1RIRUEtN0tYTzItR0tRV0k=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0zMCAwNjowNzozNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 s9fr//qJ5HggQ7tbZRmTZseIMUTccIfGQw4Z4MMBVJg=


 
Y5VDZWhxTc5JU9iArvdZTd1HYZUEQuZcPS0+VVUcggRUBE6dEQuMEa740ydO25zFSdQOJP4EN+dX
VrSMungePRdDHFalCgEnnGTjDOrs8RHlU7PfQTDBJ+KvrzS4KPS7pqTKS4Q30ax0nlIKEfCy+1jP
Z6XvIAgJUjfxvKWf/1HtxJPg85sP3l6RBSJiuphyYbbhGBC2m39iHjhZEysM6z9xlCcn8K+Z5m0U
M9sEdjFrWBAlZETS12ko3/hc9i71ZVGAbH1zTHpDtm2hsV4P/K2vvoA9vPfbTmjbY4P5zb3o215t
rJEYMvQPIlIL0sgtXtvFP7Ti4zPBQ7tH+AcxdA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBeU5UWXlOak09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VEV4V1ZEY3RSVkJEUTFvdFUwbE5TRmd0TjFaSVZWZ3RVVXhSVjFvdE1FWXhVVEE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEF1ZyAzMCAwODozNjozNSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 nehv2D7VoVTYI/BZNz0TpDkU5KTOBxBKac0uHiyUtNs=


 
VO3mmTJFD3FgcVhiT6wkdpSInYrVufHJvNlxJC0Ps56l5PUZstmrnd4IlODriuwZ55QyHlzwiCWC
s83zwK8FZQH5tJuQ6ivc3h34C+CxS8P8azzZ0w1ZsdFVT5FSDoEY48mQzOB4XBjdRRRrG254mGgx
I0g14LUjQ4b+5JlaCMxJmz056ROtI1afuDdR3RqmBHMxKqjkyT2nmkO7KIJvldDNfHQ+VFZije0+
9PjxkK6NI0guRDkWuDljcy0+d8jIdbyLdvzJRTBzRe28L6v+kDwyq6o5/wRmf/dvpiqlzxQbQ8Db
I7Ka/AcgqhLGwS44J3V1AMn6spukTr15jQRZwg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
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